Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно 

покинувших жилые помещения и находящихся на территории муниципального 

образования город Мурманск, заключенного с обществом с ограниченной 

ответственностью «Северный город»: 

- в части увеличения цены муниципального контракта до 20 645 200 

(двадцать миллионов шестьсот сорок пять тысяч двести) рублей 00 копеек; 

- в части увеличения объема оказываемых услуг. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации